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Emine Erdoğan'ın yeğeninin cephesinden Gökçek ve Tayyar'a sert yanıt

FETÖ soruşturmasıyla görevden alınan bir kişinin işe iade edilmesi ATO’yu
karıştırdı...

FETÖ soruşturmasıyla görevden alınan bir kişinin işe iade edilmesi ATO’yu karıştırdı. ATO Başkanı ve aynı zamanda Emine
Erdoğan'ın yeğeni olan Gürsel Baran, “FETÖ’cüleri temizliyoruz diyerek atılmış ama FETÖ’cü değil” dedi.

Olayı haberleştiren Sabah'ın haberini Baran'ın son seçimdeki rakibi Gökçek'e yakın isimler paylaşırken, AKP Milletvekili
Şamil Tayyar "Eski referansı FETÖ imamı, yeni referansı ATO Başkanı. Maşallah!" ifadelerini kullandı. Bu ifadelere Gürsel
Baran kanadından çok sert tepki gösterildi.

Süreç Sabah gazetesinin haberiyle başladı. Habere göre Ankara Ticaret Odası'nın (ATO) bu ayki Meclis toplantısına FETÖ
tartışması damga vurdu.

FETÖ'nün ATO imamı olduğu iddia edilen Ayhan Atalay'ın referansı ile işe alındığı öne sürülen 9 kişi, eski Başkan Salih
Bezci tarafından görevden alınmıştı.

Kurumdan atılan 9 kişiden 8'i işe dönüş davası açarken dava açmayan bir kişinin yeniden ATO'da işe başlatıldığı iddia
edildi.

ATO Meclis üyesi Ercan Kahraman konuyla ilgili şunları söyledi:
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“Ayhan Atalay referansı ile işe girmiş ve FETÖ gerekçesi ile işten çıkarılmış 9 kişiden 8'i geri dönüş için mahkemeye veriyor.
Bir kişi vermiyor… Bu arkadaş yeniden işe alınıyor. Hangi gerekçeli kararla bu insanlar yeniden işe alınıyor? Hangi gerekçe
ile işten çıkartıldı? Hangi gerekçe ile işe alındı? Ben meclis üyesi olarak bilgi edinme hakkımı kullanıyorum" dedi. ATO
Başkanı Gürsel Baran ise, "İşin aslı şudur: İşe aldığımız bu arkadaşımız FETÖ yapılanması içinde olacak birisi asla değildir.
FETÖ'cüleri temizledik görüntüsü oluşturmaya dönük bir hareket olarak bir takım sözde referans listeleri hazırlanarak
yapılmış bir işlem söz konusu idi geçmişte. Bu arkadaşımız 15 Temmuz sonrası KHK ile işten çıkarılanlar arasında değildir
ve işten çıkarılma gerekçesinde böyle bir ibare yoktur. İşten çıkarıldıktan sonra işsizlik maaşı da ilgili kurum tarafından
ödenmiştir" dedi. Baran "FETÖ ile ilgisi olmayanları FETÖ'cü ilan edenlere de ihtiyatla yaklaşmak ve bunu hangi endişe ile
yaptıklarını iyi değerlendirmek gerektiğini düşünüyorum. İşten atılan 11 arkadaşın 10'u mahkemeye müracaat etti. İşe iade
davasını kazanan bize gelecek. Biz de uygun gördüğümüzü, tahkikatını yaptırıp ihtiyacımıza göre işe alıp almayacağımıza
bakacağız. İşe aldığımız bu arkadaşımız, ekmek yediği kurumla mahkemelik olmamak için dava açmadı.”

ŞAMİL TAYYAR'DAN TEPKİ

Haberi özellikle ATO seçiminde Baran'a rakip olan Gökçekler'e yakın isimlerin paylaşması dikkat çekerken en sert tepki
Şamil Tayyar'dan geldi. Tayyar, sosyal medya hesabından "eski referansı FETÖ imamı, yeni referansı ATO Başkanı.
Maşallah!" ifadelerini paylaştı.

İşte o mesaj:

GÜRSEL BARAN KANADINDAN ÇOK SERT TEPKİ

Tüm bu açıklamalara Gürsel Baran kanadından tepki gösterildi. Gürsel Baran'a yakın kaynakların Odatv'ye yaptığı
açıklamada "Sabah Ankara'nın haberi ile başlayan, Şamil Tayyar'ın attığı tweet ile büyüyen tartışma farklı konuları
gündeme taşıdı. Twitter da paylaşılan video ve fotoğraflar Ayhan Atalay ve Melih Gökçek ilişkisini gözler önüne serdi"
ifadeleri kullanıldı. Açıklamanın devamında ise şunlar aktarıldı:

"Kulislerde 15 Temmuz sonrası ATO da Kripto Fetöcülerin kendilerini gizlemek amacıyla FETÖ ile ilişkisi olmayanları sözde
referans listeleri hazırlayarak mağduriyet cephesini genişletmeyi hedeflediği, Salih Bezci yönetiminin de bu operasyona alet
edildiği konuşuluyor. Tartışmaya konu kişinin herhangi bir soruşturma veya KHK kararı neticesinde değilde manipülasyon
için hazırlanan sözde referans listesi ile işine son verildiğini önceki yönetimde yer alanlar ATO meclisinde dile getirdiler.

2013 te Melih Gökçek in sabaha karşı ATO meclis üyelerini arayarak seçtirdiği Salih BEZCİ ve yönetimini Osman Gökçek
FETÖcü ilan ederek ATO ya göz dikmişti. Bir gece ansızın istifa eden Salih BEZCİ ve yönetimi, FETÖ medya imamı Abdullah
Abdülkadiroğlu'nun komitesinden seçilen Osman Gökçek'e başkanlık yolunu açmıştı.

Osman Gökçek'in Fetöcülerin komitesinden seçilerek elde etmeye çalıştığı ATO başkanlığına dair hesapları Gürsel Baran'ın
ATO Başkanı seçilmesi ile bozulmuştu. Toplumdaki FETÖ hassasiyetini istismar ederek algı operasyonlarına devam eden
Osman Gökçek bu süreçte kendisine yakın isimler üzerinden manipülasyonlara devam ediyor.

Kulislerde konuşulan bir diğer konu da Büyükşehir Belediyesine milyarlarca liralık iş yapan firmaların çalışanlarına
kurdurulan şirketler. Belediye baskısı ile kurdurulan bu şirketler ile Kasım ayında yapılması beklenen seçimlerin manipüle
edileceği endişesi dile getiriliyor."
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